Procedura di scelta del

Elenco degli operatori injvitati a

Importo di

Tempi di completamento
dell'opera, servizio o

Importo delle

CIG Struttura proponente| Oggetto bando presentare offerte / Numero di offerenti Aggiudicatario S ; somme liquidate
contraente . . aggiudicazione fornitura
che hanno pertecipato al procedimento| — -
Data inizio | Data Fine
RIFACIMENTO TAVERNELLI SRL
» ) M\/;\IT\CI\;I/;\’-\?EIEIIEEIN EUROBETON SRL
40240938B7 Ufficio tecnico RIPAVIMANTAZI PROCEDURA NEGOZIATA |BORDIN SRL TAVERNELLI SRL 47.680,55 18/06/2012 35.500,00
SEPRIO SRL
ONE PARZIALE VALCERES TRUZIONT EDIL]
VIA PORTA SRL
“wwoun MPRESA SATFILTSRL
4511325F25 Ufficio tecnico MUE?ELUSiA”\?ER PROCEDURA NEGOZIATA (IMPRESA FOTI Srl Egll-l-l\(l:(EOREES(I)O SAS DI PLEBANI 34.504,38 17/01/2013 22.741,00
SICUREZZA EDILCERESIO SAS DI PLEBANI FRA
TORNANTE \/IA ENGECO SRL
COLLEGAMENT Aletti impianti
O STRADALE De Marchi
46059126D1 |  Ufficio tecnico ARCISATE | op OCEDURA NEGOZIATA [Impresa Guerinie C Srl DE MARCHI SRL 58.219,81 | 14/01/2013 0,00
BISUSCHIO - Impresa Ing. A Bianchi
ELIMINAZIONE Laghi Strade
INTERFERENZE LIS Srl Impresa Generale Costruzioni
LAVORI DI EDILCERESIO SAS DI PLEBANI
451016639D1 Ufficio tecnico PAVIMENTAZION PROCEDURA APERTA 43 FRANCOEC 91.694,44 19/10/2012 | 30/08/2013 88.300,00
E STRADALE
LAVORI
REALIZZAZIONE
COLLETTORE
FOGNARIO IN
VIATASSO, VIA
FOSCOLO E
4287695dd5 Ufficio tecnico SISTEMAZIONE PROCEDURA APERTA 72 M.M. SRL 167.743,71 02/10/2012 160.370,00
COLLETTORE
FOGNARIO IN
VIA
MACHIAVELLI
rifacimento Albini e Castelli
Cairati
Casalucci
Impredima
Impresa De Giuliani
ZBO0A5204E Ufficio tecnico marciapiede PROCEDURA NEGOZIATA |Impresa Prini Valceresio Costr. Edili 14.412,56 30/09/2013 0,00
Macchi Costruzioni
Saimp
Valceresio Costr. Edili
Varcos
cimitero Varese porfidi
Servizio di Stipa Raffaele
52777411A7 Ufficio tecnico  |esumazione salme| Dedil Srl Stipa Raffaele 6.256,64 17/09/2013 0,00
del campo PROCEDURA NEGOZIATA |Saie Srl




5177082736

Ufficio tecnico

Servizio di
manutenzione e
gestione degli
impianti
dell'acquedotto
comunale periodo|
1-9-2013 - 31-8-
2015

PROCEDURA APERTA

Aletti Impianti Srl

196.312,00

01/09/2013

31/08/2015

0,00

4947719ADF

Ufficio tecnico

Servizio di
manutenzione
delle aree verdi
facenti parte del
demanio e del
patrimonio
comunale -
periodo 1-4-2013 -
31-3-2015

PROCEDURA APERTA

ATl - Il giardino di maffioletti
Simome e Idea Green di Grassi
Corrado Paolo

45.408,00

01/04/2013

31/03/2015

0,00

51771130CD

Ufficio tecnico

Servizio di
manutenzione
ordinaria e
straordinaria  dei
beni facentiparte|
del demanio e del
patrimonio
comunale - opere
edili - periodo 1-9-
2013 - 31-8-2015

PROCEDURA APERTA

EDILCERESIO SAS DI PLEBANI
FRANCOEC

70.000,00

01/09/2013

31/08/2015

0,00

ZAD062776B

Ufficio tecnico

Lavori di
rifacimento
segnaletica
orizzontale

PROCEDURA NEGOZIATA

Ecotraffic Srl

Sibestar Srl

La Segnaletica Varesina

Saga Segnaletica

G&G srl

Saga Segnaletica

10.319,02

23/11/2012

14/05/2013

10.869,51

0467126C8E

Ufficio tecnico

Servizio di letture
e fatturazione
consumi acqua
potabile, fognatura
e depurazione
periodo 01-07-
2010 - 30.06,2013

PROCEDURA APERTA

M.B.S. GRPUP SCARL

30.343,82

01,07,2010

30.06.2013

19,007,17

servizio di
trattamento
mediante




0481213586

Ufficio tecnico

smaltimento e/o
recupero di alcune|
frazioni di rifiuto
solidi urbani
provenieti dal
territorio
comunale.
biodegradabili da
cucine e mense
Codice
CER 200108

PROCEDURA APERTA

ECONORD SPA

91.332,00

01.10.2010

31.12.2014

61.033,34

037237096F

Ufficio tecnico

gestione del
servizio di igiene
urbana per il
periodo
01/02/2010 al
31/12/2014

PROCEDURA APERTA

ECONORD SPA

1.020.850,33

01.02.2010

31.12.2014

679.050,73

048121572C

Ufficio tecnico

servizio di
trattamento
mediante
smaltimento e/o
recupero di alcune|
frazioni di rifiuto
solidi urbani
provenieti dal
territorio comunale
Rifiuti
biodegradabili
prodotti da giardini
e parchi Codice
CER 2002 01

PROCEDURA APERTA

SISTEM ECO GREEN SRL

25.811,78

01.10.2010

31.12.2014

6.478,20

servizio di
trattamento

mardianta




04812167FF

Ufficio tecnico

Hieuane
smaltimento e/o
recupero di alcun
frazioni di rifiuto
solidi urbani
provenieti dal

Codice
CER 200307

e

PROCEDURA APERTA

territorio comunale
Rifiuti Ingombranti

CEREDA AMBROGIO SRL

79,886,00

01.10.2010

31.12.2014

52,106,44

0481214659

Ufficio Tecnico

servizio di

trattamento
mediante

smaltimento e/o

frazioni di rifiuto
solidi urbani
provenienti dal
territorio comunele
Rifiuti urbani non
differenziati
Codice
CER 200301

recupero di alcune|

PROCEDURA APERTA

ECONORD SPA

246.148,35

01,10,2010 | 31.12.2014

170.444,23

04812178D2

Ufficio tecnico

servizio di
trattamento
mediante
smaltimento e/o
recupero di alcune|
frazioni di rifiuto

solidi urbani
provenieti dal
territorio comunale
Rifiuti della pulizia
strade Codice
CER 200303

Servizio di

PROCEDURA APERTA

ECONORD SPA

24.320,70

01.10.2010 | 31.12.2014

7.648,40

1650570D70

Ufficio tecnico

manutenzione e
gestione
dell'acquedotto
comunale

PROCEDURA APERTA

ALETTI IMPIANTI SRL

191.880,32

01.07.2011

30.06.2013

162,425,52

0559613F3D

Ufficio tecnico

Servizio di
manutenzione
delle aree verdi
facenti parte del
demanio e del
patrimonio
comunale -
periodo 1-03-2011
- 28-02-2013

PROCEDURA APERTA

VERDE &. PIU'

47.850,00

01.03.2011

28.02.2013

47.850,00




0489465F47

Ufficio tecnico

attivita di
inserimento
lavorativo di

persone

svantaggiate di culij
all'art. 4 della
Legge 381/1991
ed al contestuale
affidamento a
cooperativa
socaile di tipo B di
cui allart. 1,
comma 1, lettera
B), della Legge n.
381/1991 del
servizio di pulizia
dei locali siti
presso il palazzo
municipale con
sede in via
Mazzini n. 14,
degli ufficio di
Polizia Locale con|
sede in via
Mazzini n. 8 e dei
servizi igienici del
Cimitero di
Bisuschio in viale
Rimemebranze
periodo 01-09-
2010/31/08/2013

PROCEDURA APERTA

COOPERATIVA SOCIALE
ARCISATE SOLIDALE

59.940,00

01/09/2010

31/08/2013

58.275,00

Z7006F99AC

Ufficio tecnico

Servizio di
sgombero neve e
salatura strade sul
territorio comunale

PROCEDURA NEGOZIATA

Aletti Impianti srl

Savio Giovanni snc

AZIENDA AGRICOLA NEMBRI
CARLO

17.500,00

Cimasoni Cesare

Azienda Agricola Nembri Carlo

Idea Green

IDEA GREEN

17.500,00

15/11/2012

30/04/2013

17.500,00

17.500,00




	Foglio1

