

CIG	Struttura proponente	Oggetto bando	Procedura di scelta del contraente	Elenco degli operatori invitati a presentare offerte / Numero di offerenti che hanno partecipato al procedimento	Aggiudicatario	Importo di aggiudicazione	Tempi di completamento dell'opera, servizio o fornitura		Importo delle somme liquidate
							Data inizio	Data Fine	
40240938B7	Ufficio tecnico	RIFACIMENTO MARCIAPIEDE IN VIA MAZZINI E RIPAVIMENTAZIONE PARZIALE VIA PORTA	PROCEDURA NEGOZIATA	TAVERNELLI SRL EUROBETON SRL BORDIN SRL SEPRO SRL VALCERESIO COSTRUZIONI EDILI SRL	TAVERNELLI SRL	47.680,55	18/06/2012		35.500,00
4511325F25	Ufficio tecnico	LAVORI DI NUOVA MURATURA PER MESSA IN SICUREZZA TORNANTE VIA	PROCEDURA NEGOZIATA	AIROLDI SRL IMPRESA SAI F.LLI SRL IMPRESA FOTI Srl EDILCERESIO SAS DI PLEBANI FRANCO E C ENGEKO SRL	EDILCERESIO SAS DI PLEBANI FRANCO E C	34.504,38	17/01/2013		22.741,00
46059126D1	Ufficio tecnico	COLLEGAMENTO STRADALE ARCISSATE BISUSCHIO - ELIMINAZIONE INTERFERENZE	PROCEDURA NEGOZIATA	Aletti impianti De Marchi Impresa Guerini e C Srl Impresa Ing. A Bianchi Laghi Strade LIS Srl Impresa Generale Costruzioni	DE MARCHI SRL	58.219,81	14/01/2013		0,00
451016639D1	Ufficio tecnico	LAVORI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE	PROCEDURA APERTA	43	EDILCERESIO SAS DI PLEBANI FRANCO E C	91.694,44	19/10/2012	30/08/2013	88.300,00
4287695dd5	Ufficio tecnico	LAVORI REALIZZAZIONE COLLETTORE FOGNARIO IN VIATASSO, VIA FOSCOLO E SISTEMAZIONE COLLETTORE FOGNARIO IN VIA MACHIAVELLI	PROCEDURA APERTA	72	M.M. SRL	167.743,71	02/10/2012		160.370,00
ZB00A5204E	Ufficio tecnico	rifacimento marciapiede cimitero	PROCEDURA NEGOZIATA	Albini e Castelli Cairati Casalucci Impredima Impresa De Giuliani Impresa Prini Macchi Costruzioni Saimp Valceresio Costr. Edili Varcos Varese porfidi	Valceresio Costr. Edili	14.412,56	30/09/2013		0,00
52777411A7	Ufficio tecnico	Servizio di esumazione salme del campo	PROCEDURA NEGOZIATA	Stipa Raffaele Dedil Srl Saie Srl	Stipa Raffaele	6.256,64	17/09/2013		0,00

5177082736	Ufficio tecnico	Servizio di manutenzione e gestione degli impianti dell'acquedotto comunale periodo 1-9-2013 - 31-8-2015	PROCEDURA APERTA	2	Aletti Impianti Srl	196.312,00	01/09/2013	31/08/2015	0,00
4947719ADF	Ufficio tecnico	Servizio di manutenzione delle aree verdi facenti parte del demanio e del patrimonio comunale - periodo 1-4-2013 - 31-3-2015	PROCEDURA APERTA	4	ATI - Il giardino di maffioletti Simone e Idea Green di Grassi Corrado Paolo	45.408,00	01/04/2013	31/03/2015	0,00
51771130CD	Ufficio tecnico	Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria dei beni facente parte del demanio e del patrimonio comunale - opere edili - periodo 1-9-2013 - 31-8-2015	PROCEDURA APERTA	5	EDILCERESIO SAS DI PLEBANI FRANCO E C	70.000,00	01/09/2013	31/08/2015	0,00
ZAD062776B	Ufficio tecnico	Lavori di rifacimento segnaletica orizzontale	PROCEDURA NEGOZIATA	Ecotraffic Srl Sibestar Srl La Segnaletica Varesina Saga Segnaletica G&G Srl	Saga Segnaletica	10.319,02	23/11/2012	14/05/2013	10.869,51
0467126C8E	Ufficio tecnico	Servizio di letture e fatturazione consumi acqua potabile, fognatura e depurazione periodo 01-07-2010 - 30.06.2013	PROCEDURA APERTA	1	M.B.S. GRUP SCARL	30.343,82	01,07,2010	30.06.2013	19.007,17
		servizio di trattamento mediante							

0481213586	Ufficio tecnico	smaltimento e/o recupero di alcune frazioni di rifiuto solidi urbani provenienti dal territorio comunale. biodegradabili da cucine e mense Codice CER 20 01 08	PROCEDURA APERTA	1	ECONORD SPA	91.332,00	01.10.2010	31.12.2014	61.033,34
037237096F	Ufficio tecnico	gestione del servizio di igiene urbana per il periodo 01/02/2010 al 31/12/2014	PROCEDURA APERTA	5	ECONORD SPA	1.020.850,33	01.02.2010	31.12.2014	679.050,73
048121572C	Ufficio tecnico	servizio di trattamento mediante smaltimento e/o recupero di alcune frazioni di rifiuto solidi urbani provenienti dal territorio comunale Rifiuti biodegradabili prodotti da giardini e parchi Codice CER 20 02 01	PROCEDURA APERTA	1	SISTEM ECO GREEN SRL	25.811,78	01.10.2010	31.12.2014	6.478,20
		servizio di trattamento mediante							

04812167FF	Ufficio tecnico	mediante smaltimento e/o recupero di alcune frazioni di rifiuto solidi urbani provenienti dal territorio comunale Rifiuti Ingombranti Codice CER 20 03 07	PROCEDURA APERTA	2	CEREDA AMBROGIO SRL	79.886,00	01.10.2010	31.12.2014	52.106,44
0481214659	Ufficio Tecnico	servizio di trattamento mediante smaltimento e/o recupero di alcune frazioni di rifiuto solidi urbani provenienti dal territorio comunale Rifiuti urbani non differenziati Codice CER 20 03 01	PROCEDURA APERTA	1	ECONORD SPA	246.148,35	01.10.2010	31.12.2014	170.444,23
04812178D2	Ufficio tecnico	servizio di trattamento mediante smaltimento e/o recupero di alcune frazioni di rifiuto solidi urbani provenienti dal territorio comunale Rifiuti della pulizia strade Codice CER 20 03 03	PROCEDURA APERTA	1	ECONORD SPA	24.320,70	01.10.2010	31.12.2014	7.648,40
1650570D70	Ufficio tecnico	Servizio di manutenzione e gestione dell'acquedotto comunale	PROCEDURA APERTA	1	ALETTI IMPIANTI SRL	191.880,32	01.07.2011	30.06.2013	162.425,52
0559613F3D	Ufficio tecnico	Servizio di manutenzione delle aree verdi facenti parte del demanio e del patrimonio comunale - periodo 1-03-2011 - 28-02-2013	PROCEDURA APERTA	6	VERDE & PIU'	47.850,00	01.03.2011	28.02.2013	47.850,00

0489465F47	Ufficio tecnico	<p>attività di inserimento lavorativo di persone svantaggiate di cui all'art. 4 della Legge 381/1991 ed al contestuale affidamento a cooperativa sociale di tipo B di cui all'art. 1, comma 1 , lettera B), della Legge n. 381/1991 del servizio di pulizia dei locali siti presso il palazzo municipale con sede in via Mazzini n. 14, degli ufficio di Polizia Locale con sede in via Mazzini n. 8 e dei servizi igienici del Cimitero di Bisuschio in viale Rimemebrane periodo 01-09-2010/31/08/2013</p>	PROCEDURA APERTA	1	COOPERATIVA SOCIALE ARCISATE SOLIDALE	59.940,00	01/09/2010	31/08/2013	58.275,00												
Z7006F99AC	Ufficio tecnico	Servizio di sgombero neve e salatura strade sul territorio comunale	PROCEDURA NEGOZIATA	<table border="1"> <tr><td>Aletti Impianti srl</td><td rowspan="5">AZIENDA AGRICOLA NEMBRI CARLO</td><td rowspan="2">17.500,00</td><td rowspan="5">15/11/2012</td><td rowspan="5">30/04/2013</td><td rowspan="5">17.500,00</td></tr> <tr><td>Savio Giovanni snc</td></tr> <tr><td>Cimasconi Cesare</td><td rowspan="3">IDEA GREEN</td><td rowspan="3">17.500,00</td></tr> <tr><td>Azienda Agricola Nembri Carlo</td></tr> <tr><td>Idea Green</td></tr> </table>	Aletti Impianti srl	AZIENDA AGRICOLA NEMBRI CARLO	17.500,00	15/11/2012	30/04/2013	17.500,00	Savio Giovanni snc	Cimasconi Cesare	IDEA GREEN	17.500,00	Azienda Agricola Nembri Carlo	Idea Green					
Aletti Impianti srl	AZIENDA AGRICOLA NEMBRI CARLO	17.500,00	15/11/2012	30/04/2013	17.500,00																
Savio Giovanni snc																					
Cimasconi Cesare		IDEA GREEN					17.500,00														
Azienda Agricola Nembri Carlo																					
Idea Green																					